Et adveniente die sabati intitulato, duodecimo mensis octobris anno a nativitate 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato 
et assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens 
generalis et praeses in hoc regio generali / Parlamento, in conclavio sacristiae 
cedis Callaris, una cum regiis officialibus et me notali() et secretario infrascripto 
ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campanae 
maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquiis per suam illustrissimam 
dominationem cum dictis regiis officialibus, et cum iam deveniret nox, exivit 
sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus a dicto conclavio et 
accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum 
in personam suae illustrissimae dominationis, fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam ímediate 
sequentem". 
Praesentibus Francisco Tola et Andreu Brondo pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 
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130 	 1602 ottobre 14, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve in rapida successione Francesco Carta rappresentante dei 

vassalli del Goceano, Giovanni Elia Pilo sindaco di Sassari e don Giacomo e 
don Emanuele di Castelvì trattatori dello Stamento militare. Tutti consegnano 
suppliche con capitoli da sottoporre alla decretazione viceregia. 

Et adveniente die lunae, decimo quarto praedictorum, ad celebrationem regii 
generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus generalis et 
praeses in hoc regio generali Parlamento una cum regiis officialibus in conclavio 

A c. 292v. sacristiae cedis Callaris / et me notano et secretario infrascripto ibidem convo-
catis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, advenit ad dictum conclavium 
Franciscus Carta sindicus vassallorum comitatus Gotiani et suae illustrissimae 
dominationi presentavit quandam supplicationem cum quibusdam capitulis 
in ea contentis, quae per suam illustrissimam dominationem fuit provisa prout 
in ea. 
Et recedente praedicto Carta a dicto conclavio, paulo post accessit doctor 
Joannes Elia Pilo sindicus civitatis Sassaris habens pre manibus suis quandam 
supplicationem una cum quibusdam productis, illam suae illustrissimae 
dominationi obtulit et presentavit, quae per suam illustrissimam dominationem 
fuit provisa prout in ea et incerta in praesenti processu. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium don Jacobus de Castelvi et don 
Manuel de Castelvi tractatores Stamenti militaris et suae illustrissimae domi-
nationi obtulerunt et praesentarunt ex parte praedicti Stamenti quandam 
supplicationem una cum quibusdam capitulis causa illa providendi et decretandi, 
mandavit sua illustrissima dominatio illam in presenti processu consui. 
Et his peractis paulo post habitis aliquibus colloquiis per suam illustrissimam